
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

І сесія  VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

04 грудня 2020 року № 1/9                                                                                                    

     с.Боратин 

 
Про затвердження структури та граничної  

чисельності працівників відділу культури та молодіжної  

політики Боратинської сільської ради 

 

Розглянувши пропозицію Боратинського сільського голови Яручика С.О., 

відповідно до підпункту 5 пункту 1  статті 26, статтей  54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09 березня 

2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», рішення Боратинської 

сільської ради від 04 грудня 2020 року № 1/8 «Про створення відділу культури та 

молодіжної політики Боратинської сільської ради» , сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити структуру та граничну чисельність штату відділу культури та молодіжної 

політики Боратинської сільської ради, згідно з додатком.  

2. Керівнику відділу забезпечити затвердження штатного розпису відділу культури та 

молодіжної політики Боратинської сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Боратинського сільського голову Сергія 

Яручика. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                                                               Сергій ЯРУЧИК 

Людмила Сахан 

  



                                                                                                                                           

Додаток 1                                                                                                                                                      

до рішення Боратинської 

                                                                                                                                           сільської ради від  

                                                                                                                                           04 грудня 2020 р. № 1/9 

                             

Структура та гранична чисельність  штату відділу культури 

та молодіжної політики  Боратинської сільської ради 

 

                      Назва посади             Кількість 

       штатних одиниць 

  Начальник                1,00 

  Бухгалтер                1.00 

  Спеціаліст з питань спорту                 1,00 

                 3,00 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                 Людмила   Сахан  

 

 

 

 

 

 


	Розглянувши пропозицію Боратинського сільського голови Яручика С.О., відповідно до підпункту 5 пункту 1  статті 26, статтей  54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09 березня 2006 р...
	В И Р І Ш И Л А :

